
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS, NATURAIS E DA SAÚDE

PORTARIA DE PESSOAL CCENS/UFES Nº. 015, DE 11 DE MAIO DE 2022

A Diretora do Centro de Ciências Exatas, Naturais e da Saúde da Universidade Federal
do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, RESOLVE:

Art. 1º. Localizar o servidor DEMETRIUS PROFETI, matrícula SIAPE nº 1721463, ocupante
do cargo de Professor do Magistério Superior exercendo suas atividades no Departamento de
Química e Física– CCENS/UFES, desde 11 de abril de 2022.

TAÍS CRISTINA BASTOS SOARES
Diretora do CCENS/UFES

Portaria nº. 668, de 03/12/2020 – DOU de 04/12/2020


	PORTARIA DE PESSOAL CCENS/UFES Nº. 015, DE 11 DE M
	A Diretora do Centro de Ciências Exatas, Naturais 
	Art. 1º. Localizar o servidor DEMETRIUS PROFETI, m
	TAÍS CRISTINA BASTOS SOARES
	Diretora do CCENS/UFES
	Portaria nº. 668, de 03/12/2020 – DOU de 04/12/202

		2022-05-11T09:59:37-0300
	TAIS CRISTINA BASTOS SOARES
	Eu sou o autor deste documento




